
Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 1   100 mts  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

GARCÍA, Yunisleidy de la C. 11/08/1999 11.4022CUB   501

MORALES, Paloma 13/06/1996 11.5626MEX   749

MOREIRA, Laura 10/01/2000 11.6122CUB   502

GARCÍA, Yarima L. 25/07/2004 11.6517CUB   503

PÉREZ, Enis M. 08/05/2002 11.7520CUB   504

JUARA, Melodi Q. 19/01/2002 11.7720CUB   505

ALFONSO, Marelys 20/01/1999 11.8123CUB   506

ECHAZABAL, Jocelin L. 13/01/2005 12.0717HAB   642

SPECK, Anayais 30/04/2003 12.5219GTM   727

MONTES, Geylis 12/12/1995 12.6426HAB   643

MUÑOZ, Osnelky 06/08/2003 12.6418HAB   644

11Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 2   200 mts  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

TAMAYO, Cecilia 04/03/1997 23.0525MEX   750

GARCÍA, Yunisleidy de la C. 11/08/1999 23.0722CUB   501

PÉREZ, Enis M. 08/05/2002 23.6120CUB   504

MORALES, Paloma 13/06/1996 23.7326MEX   749

GARCÍA, Yarima L. 25/07/2004 23.8217CUB   503

ALFONSO, Marelys 20/01/1999 24.0523CUB   506

MOREIRA, Laura 10/01/2000 24.1922CUB   502

JUARA, Melodi Q. 19/01/2002 24.2420CUB   505

SPECK, Anayais 30/04/2003 25.2819GTM   727

MUÑOZ, Osnelky 06/08/2003 25.3118HAB   644

10Total:
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Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 3   400 mts  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

GÓMEZ, Roxana 07/01/1999 50.9323CUB   507

MORAN, Paola 25/02/1997 52.3025MEX   751

VEITÍA, Lisneidy I. 29/04/1994 52.7028CUB   508

RODRÍGUEZ, Suany 14/11/2002 54.2619CUB   509

BORIS, Liegna de la C. 02/07/2001 56.5320CUB   510

PADRÓN, Melisa 15/08/2003 56.5618PRI   618

BEQUER, Claudia M. 27/09/2000 57.2421SSP   695

ARIAS, Kasandra L. 18/05/2004 59.4418CUB   511

8Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 4   800 mts  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

ALMANZA, Rose M. 13/07/1992 1:58.6029CUB   512

COOPER, Daily M. 11/03/2002 2:03.6220CUB   513

ABRÉU, Susan 03/09/1999 2:21.6022HAB   645

HIDALGO, Amanda D. 18/09/2005 2:21.8016HAB   646

PENTÓN, Beyonce 01/01/2004 2:22.9018HAB   647

5Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 5   1.500 mts  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

COOPER, Daily M. 11/03/2002 4:26.3220CUB   513

HIDALGO, Amanda D. 18/09/2005 5:06.2016HAB   646

2Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 6   5.000 mts  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

OCHOA, Anisleidis 04/10/2000 16:49.6021CUB   514

MESTRE, Yumileydis 30/10/1996 16:51.2925CUB   515

THAUREAUX, Arletis 16/01/1997 17:08.7425CUB   516

PÉREZ, Milena 28/05/1989 18:00.7433VCL   689

CASTILLO, Yudileyvis 01/01/1985 18:36.9837VCL   690

5Total:
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Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 7   10.000 mts  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

MESTRE, Yumileydis 30/10/1996 35:10.9925CUB   515

THAUREAUX, Arletis 16/01/1997 36:13.0925CUB   516

GÓMEZ, Lisandra 14/12/1996 38:05.2525CUB   517

CASTILLO, Yudileyvis 01/01/1985 40:20.5937VCL   690

4Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 8   3.000 mts con Obstaculos  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

GONZÁLEZ, Osmairys 12/10/2000 11:28.5421ART   626

PÉREZ, Yaremis 09/01/2000 13:53.7822SSP   696

2Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 9   100 mts con Vallas  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

ROBLE, Greisys L. 18/01/2000 12.9322CUB   519

PÉREZ, Keily L. 26/04/2001 13.0121CUB   520

RUIZ, Lisyanet 28/11/2002 13.2219CUB   521

ARAUJO, Martha V. 12/05/1996 13.5026COL   739

ECHAZABAL, Jocelin L. 13/01/2005 13.8017HAB   642

TERRY, Marialis 05/03/2002 14.3120GTM   729

6Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 10  400 mts con Vallas  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

SENTELLE, Darielys 24/08/2000 57.7121CUB   522

CABRERA, Liliet M. 10/04/2004 59.6218CUB   523

CASANOVA, Betsi de la C. 12/01/2003 1:02.9019CUB   524

FERNÁNDEZ, Reina G. 23/08/2001 1:03.8620GTM   730

LESCAILLE, Eleonelis 03/03/2003 1:06.6519GTM   728

ORTEGA, Cinthya de la C. 15/08/2004 1:07.3617ART   627

6Total:
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Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 11  Salto de Altura  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

BRISÓN, Dacsy A. 26/10/2002 1.8319CUB   550

MARTÉN, Yumileydis 12/02/2001 1.8021SCU   715

VÁZQUEZ, Kiara 27/07/2003 1.8018CUB   551

3Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 12  Salto con Pértiga  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

QUIALA, Aslín 28/10/1998 4.3023CUB   552

ROBLES, Rosaidi 01/04/2001 4.1021CUB   553

PEÑA, Leyanet 09/04/2003 4.0019CUB   554

JAMES, Karelia 04/08/2001 3.9620CUB   555

DUBOYS, Lázara L. 06/09/2002 3.6019CUB   556

5Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 13  Salto de Longitud  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

RODRÍGUEZ, Adriana 12/07/1999 6.3722CUB   589

ARAUJO, Martha V. 12/05/1996 6.1426COL   739

TAMAYO, Alismaidy 23/06/1998 5.9823HAB   649

GONZÁLEZ, Hayla 28/10/2003 5.9718HAB   650

CARRIÓN, Yanisley 07/10/2001 5.8620CUB   557

NAVARRO, Sury E. 19/03/2003 5.7019MAY   638

DELGADO, Dayana 21/10/2004 5.5917CUB   558

HAITÍ, Dainerys 09/03/2004 5.5818CUB   559

PÉREZ, Leidys 21/03/2002 5.5820CUB   560

9Total:
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Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 14  Triple Salto  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

PÉREZ, Leyanis 10/01/2002 14.5820CUB   561

POVEA, Liadagmis 06/02/1996 14.4526CUB   562

VELAZCO, Davisleydi L. 04/09/1999 14.2222CUB   563

PEDROSO, Thalía de la C. 27/12/2001 13.6820MAY   639

CORRAL, Carolina 08/08/1991 12.5530MEX   752

MARTÍNEZ, Dailín 07/10/1998 12.5223HAB   651

CABRERA, Aimara 10/09/2004 12.4617ART   628

HERNANDEZ, Liliana 22/08/1990 12.3231MEX   753

8Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 15  Impulsión de la Bala  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

JIMÉNEZ, Layselys R. 18/02/2001 16.2121CUB   577

DELÍS, Dianelis 21/04/1999 16.0223SCU   716

MACHADO, Claudia B. 15/07/1998 14.0923ART   629

RODRÍGUEZ, Yorgelis 25/01/1995 13.2927CUB   588

OLIVERA, Eliamni C. 12/03/2005 12.4017LTU   706

AGUILERA, Keilin L. 13/03/2003 11.8519CUB   578

VILLAVICENCIO, Melany de los M. 18/10/2004 11.7817ART   630

7Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 16  Lanzamiento del Disco  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

PÉREZ, Yaimé 29/05/1991 64.4531CUB   579

MORALES, Silinda O. 30/08/2000 62.6421CUB   580

MATHEUS, Melany del P. 19/01/2001 57.4821CUB   581

MESA, Alejandra de la C. 26/11/2004 48.5217CUB   582

ODUARDO, Flavia 07/02/2002 46.2320CUB   583

FERNÁNDEZ, Lídise Y. 08/08/2002 45.5019CUB   584

OLIVERA, Eliamni C. 12/03/2005 29.2917LTU   706

7Total:
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Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 17  Lanzamiento del Martillo (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

MARTÍNEZ, Yaritza de la C. 03/02/2000 65.8422CUB   585

VIAMONTE, Leidis C. 08/05/2004 59.8418CUB   586

BUENO, Paola S. 18/02/2003 58.7519MEX   754

BALLONA, Marelis de la C. 02/02/2003 48.6619PRI   619

HERNÁNDEZ, Emili 12/04/2004 46.7818HAB   652

5Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 18  Lanzamiento de la Jabalina  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

BALLAR, Yiselena 12/01/2003 60.0719CUB   587

SILVA, Marianailys 18/12/2002 46.8619HAB   653

RODRÍGUEZ, Yorgelis 25/01/1995 44.3427CUB   588

CORVEA, Daniela 24/08/2003 42.7318PRI   620

QUIALA, Darlenis 02/01/2002 42.6920GTM   732

5Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 19  Heptatlón  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

PATTERSON, Marys A. 16/10/2001 544020CUB   590

MADRAZO, Kellys Y. 26/01/2004 459818CUB   592

SILVA, Yunaiki M. 05/05/200418MTZ   680

3Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 20  Marcha 20 km  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

CONTRERAS, Yuniabel 25/04/2000 1:48:5222CUB   518

SILVERIO, Laydelin de la C. 31/03/200517PRI   621

VALDÉS, Thalía Y. 21/03/200418GRA   711

3Total:
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Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 23  100 mts  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

REGINFO, Shainer 08/04/2002 10.1120CUB   526

ESPINOSA, Reynaldo R. 01/02/2003 10.3019CUB   527

RAMIREZ, Cesar H. 21/01/1994 10.4028MEX   755

LÓPEZ, Anier O. 04/01/2001 10.6721SCU   717

AMORES, Edel R. 05/10/1998 10.7423MTZ   681

ROMERO, Miguel A. 09/12/1998 10.7623HAB   655

SAN MARTÍN, Dayniel 21/11/1995 10.7826HAB   656

CARRERO, Yaniel 17/08/1995 10.7926SSP   697

ARGÜELLES, Alexis L. 19/03/2003 11.1019HAB   657

OSORIO, Yank J. 28/03/2003 11.1719ART   631

SANTACRUZ, Bryson Y. 25/02/200517PRI   622

11Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 24  200 mts  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

REGINFO, Shainer 08/04/2002 20.5120CUB   526

RAMIREZ, Cesar H. 21/01/1994 20.6628MEX   755

AMORES, Edel R. 05/10/1998 21.2523MTZ   681

ROQUE, Yansiel 14/08/1996 21.3325HAB   654

GARCÍA, Ronald E. 10/09/2003 21.7418ART   632

MARES, Jesus P. 26/06/1999 21.7822MEX   763

SUÁREZ, York L. 16/06/2001 22.0121MAY   640

LÓPEZ, Anier O. 04/01/2001 22.0321SCU   717

SAN MARTÍN, Dayniel 21/11/1995 22.0426HAB   656

ROMERO, Miguel A. 09/12/1998 22.3123HAB   655

ARGÜELLES, Alexis L. 19/03/2003 22.5419HAB   657

CARRERO, Yaniel 17/08/1995 22.6426SSP   697

OSORIO, Yank J. 28/03/200319ART   631

PINTADO, Reiniel 18/05/199725CUB   529

RENDÓN, Alex D. 30/08/200120CUB   531

15Total:
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Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 25  400 mts  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

AVILES, Luis A. 03/03/2002 45.8320MEX   756

CASTILLO, Leonardo R. 16/02/2001 46.0121CUB   528

MARES, Jesus P. 26/06/1999 47.4422MEX   763

PINTADO, Reiniel 18/05/1997 47.6725CUB   529

ARANDA, Lázaro D. 12/08/2000 47.9721CMG   701

GASPAR, José A. 14/12/2004 48.2617CUB   530

RENDÓN, Alex D. 30/08/2001 48.4220CUB   531

ZAYAS, Daniel E. 04/03/1994 48.7928HAB   658

MACEIRAS, Arturo 19/01/2003 49.3319CUB   532

SUÁREZ, York L. 16/06/2001 49.5821MAY   640

CASTILLO, Pierre P. 11/05/2003 49.6519HAB   659

MÉNDEZ, César A. 03/01/2003 50.2519CUB   533

HÉCTOR I., Canga 16/05/2005 52.4217CUB   534

MILANÉS, Daniel 08/12/2003 53.1418CUBDIS 615

GUERRERO, Harold J. 12/05/199923HAB   768

SARRÍA, Dayron 30/04/200220CFG   687

16Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 26  800 mts  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

ACUÑA, Pedro 06/09/1994 1:50.1727CUB   535

ABRÉU, Hansel 20/12/2002 1:50.8419CUB   536

CRUCHANK, Frank E. 10/07/2003 1:50.8518CUB   537

AVILÉS, Alexis 16/08/1994 1:53.6827ART   633

BALÓN, Eglis 08/03/2003 1:53.8119GTM   733

TORRIENTE, Juan C. 23/11/2004 1:55.7417HAB   660

TURCÁS, Sergio 09/01/2004 1:56.8918SCU   719

RODRÍGUEZ, Jaime 06/02/1999 1:57.1523GTM   734

SARRACENT, Humberto 10/09/1995 1:57.8626HAB   661

TORRIENTE, Yobanis 23/01/2005 1:58.9317MTZ   683

ALMEIRA, Frank A. 09/06/2005 1:59.1917HAB   662

11Total:
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Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 27  1.500 mts  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

MAHROOS, Maher S. 21/01/2002 3:52.8920CUB   538

ACUÑA, Pedro 06/09/1994 3:53.7027CUB   535

BARBÁN, Daísnel 27/01/2003 3:55.7919CUB   539

ABRÉU, Hansel 20/12/2002 3:55.8519CUB   536

CRUCHANK, Frank E. 10/07/2003 4:04.3518CUB   537

TURCÁS, Sergio 09/01/2004 4:11.8218SCU   719

DÍAZ, José R. 20/10/1997 4:22.0024PRI   623

TAMERÓN, José A. 06/01/2004 4:24.4918LTU   708

8Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 28  5.000 mts  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

ESTÉVEZ, Francisco R. 28/04/1997 14:56.0325MAY   641

MARTÍNEZ, Luis A. 04/07/1994 15:20.1327CUB   540

MARTÍNEZ, Elier E. 07/02/2004 16:06.5018HOL   710

FRANCO, José A. 12/01/1998 16:09.1524MTZ   684

TAMERÓN, José A. 06/01/2004 16:14.4218LTU   708

RICARDO, Yoel 08/07/1974 16:32.7647GRA   712

6Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 29  10.000 mts  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

ESTÉVEZ, Francisco R. 28/04/1997 31:21.5425MAY   641

SUÁREZ, Dairan 04/10/1998 32:25.7223CUB   541

MARTÍNEZ, Luis A. 04/07/1994 32:53.4027CUB   540

IBARRA, Maglier 13/11/1995 32:57.3926VCL   691

RICARDO, Yoel 08/07/1974 33:36.3047GRA   712

MARTÍNEZ, Elier E. 07/02/2004 33:47.1318HOL   710

GUEVARA, Luis A. 22/12/2002 33:51.5019HAB   663

7Total:
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Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 30  3.000 mts con Obstaculos  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

MESTRE, Reinier 08/09/1993 9:17.9228GTM   735

BARBÁN, Daísnel 27/01/2003 9:24.1719CUB   539

BROOKS, Leudis 29/01/1999 9:24.5823CUB   542

FERRER, Oleisy 03/04/200418SCU   720

4Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 31  110 mts con Vallas  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

HERRERA, Hector N. 31/12/1997 14.0124MEX   757

RAMIREZ, Cesar H. 21/01/1994 14.1428MEX   755

CANUET, Yovany de la C. 18/11/2000 14.2521CUB   544

COLÁS, Dairon A. 25/03/2003 14.8619VCL   692

AREAS, Miguel 27/05/2001 14.8721GTM   736

TORRES, Yennaiv 03/02/2005 15.2417HAB   666

LEMOS, José G. 04/06/1991 15.3231COL   740

BAUDIN, Lennier L. 08/02/200220HAB   665

8Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 32  400 mts con Vallas  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

RODRÍGUEZ, Lázaro T. 17/07/1999 49.6622CUB   547

ILLAS, Yoao 28/02/2002 50.4120CUB   548

ZAMORA, Leandro 11/03/1996 51.1926CUB   549

GASPAR, José L. 25/08/1995 51.5626MTZ   685

CAMPOS, Guillermo 05/07/2001 51.8420MEX   758

MARTÍNEZ, Marcos A. 24/02/2000 52.6122HAB   668

MACHÚ, Alain 19/01/2000 53.1222HAB   669

CASTILLO, Pierre P. 11/05/2003 53.6319HAB   659

8Total:
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Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 33  Salto de Altura  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

ZAYAS, Luis E. 07/06/1997 2.3025CUB   564

CASABELLA, Alain J. 24/05/2001 2.1021CUB   565

GONZÁLEZ, Víctor M. 03/06/2004 2.0518HAB   670

HERNÁNDEZ, Diosber 04/05/2004 2.0018SSP   698

VILLAR, Yaniel Y. 30/03/1998 2.0024CUB   566

RAMOS, Yadier F. 30/01/2004 1.9518HAB   671

6Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 34  Salto con Pértiga  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

NÁPOLES, Eduardo 31/12/1997 5.4524CUB   567

ALFARO, Alexey 04/02/2002 4.9020CUB   568

PARSON, Karel E. 11/01/2004 4.8518CUB   569

MARTÍNEZ, Lázaro M. 17/12/2002 4.7019CUB   570

TORRES, Liván 02/01/2003 4.3019CFG   688

5Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 35  Salto de Longitud  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

MASSÓ, Maykel D. 08/05/1999 8.1423CUB   571

PARADA, Alejandro A. 05/07/2004 7.8817CUB   572

MOLINA, Aniel A. 01/04/2004 7.5718CUB   573

SUÁREZ, Georvis A. 21/01/2001 7.5021HAB   672

MUSTELIER, Daniel E. 10/01/2002 7.3820CUB   574

VANEGAS, Manuel A. 16/03/2005 7.1417HAB   673

QUINTANA, Abraham 28/01/2004 7.0118HAB   674

ALAYO, Pedro A. 16/02/2004 6.3818GTM   737

8Total:
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Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 36  Triple Salto  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

MARTÍNEZ, Lázaro 03/11/1997 17.6424CUB   575

HECHAVARRÍA, Andy E. 14/09/2000 17.0921CUB   576

HODELÍN, Edislay 31/10/1999 16.7422GTM   738

DUARTE, Lester 24/02/2001 15.4821SCU   722

QUESADA, Yoelbi D. 03/11/1999 15.4322HAB   675

BASTARRICA, Yornan 15/02/2004 15.2918ART   634

CARBONELL, Julio C. 16/05/1999 15.1623SCU   723

RODRÍGUEZ, Arturo 28/04/1999 15.1523VCL   693

MARTÍNEZ, Anthony M. 09/07/2005 15.1316HAB   676

MARTÍNEZ, Yosangel 16/10/2004 14.5617ART   635

10Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 37  Impulsión de la Bala  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

MUÑOZ, Uziel A. 08/09/1995 20.8426MEX   759

VÁZQUEZ, Juan C. 13/02/2002 18.8420CUB   593

CONTRERAS, Jorge L. 11/06/2001 18.2821PUR   746

ZEA, Jhon F. 13/01/1993 18.2429COL   741

PÉREZ, Bryan F. 19/02/2001 15.9321VCL   694

NORIEGA, Eduardo A. 20/11/1997 15.7524ART   636

CASTILLO, Niesterle A. 27/03/2001 14.1221SCU   724

7Total:
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Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 38  Lanzamiento del Disco  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

DÍAZ, Mario A. 08/12/1999 65.2122CUB   595

ALVAREZ, Anyel E. 25/02/2000 62.3522CUB   596

FERNÁNDEZ, Jorge Y. 02/10/1987 61.5834CUB   597

MUÑOZ, Uziel A. 08/09/1995 59.6726MEX   759

AGUIRRE, Noel A. 18/10/1995 58.9826MEX   760

VALLE, Félix R. 03/04/1998 56.7624CUB   598

PÉREZ, Dabirac M. 08/09/2000 56.6321CUB   599

GARCÍA, Javier L. 23/11/2001 52.2920CUB   600

NORIEGA, Eduardo A. 20/11/1997 51.1224ART   636

LEMOS, José G. 04/06/1991 50.3431COL   740

CASTILLO, Niesterle A. 27/03/2001 46.0121SCU   724

SUTHERLAND, Jeranier 12/03/2005 38.9917LTU   709

CUESTA, Ricardo E. 02/02/2004 31.8218HAB   677

13Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 39  Lanzamiento del Martillo  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

FERNÁNDEZ, Yasmani 07/03/1995 75.3027CUB   601

PADILLA, Jose M. 26/06/1996 71.7425MEX   761

ZAMORA, Miguel A. 25/01/1999 71.2223CUB   602

MENCIA, Ronald A. 26/08/2002 70.6519CUB   603

SERNA, Fabian 03/07/1993 67.5428COL   742

ZAVALA, Aldo 26/03/2002 66.5020MEX   762

PAGAN, Elias J. 13/08/2000 60.8921PUR   747

LAURENCIO, Elian 24/01/2001 59.9621CUB   604

MEJÍAS, Reinier 22/09/1990 59.8331CMG   705

PUIG, Ariel L. 26/12/2002 57.9019CUB   605

10Total:
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Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 40  Lanzamiento de la Jabalina  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

BORUNDARENA, Edel 03/07/2000 72.3021CUB   607

CONTRERAS, Yarovis E. 25/08/2000 71.4821CUB   608

OTERO, Derek J. 16/01/2000 68.7422PUR   748

CEDEÑO, Ronny A. 24/01/1998 66.1824SSP   699

ALMEIDA, Abel 16/08/2002 65.3019CUB   609

PÉREZ, Julio de J. 26/04/2004 60.1218CUB   610

ALMEIDA, Lázaro D. 05/11/2001 59.3520MTZ   686

AGUILERA, Ulicer 29/09/1989 59.1532CUBDIS 616

VARONA, Guillermo 01/08/1995 56.9826CUBDIS 617

BASULTO, Randy 17/11/2004 56.6017HAB   678

10Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 41  Decatlón  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

TASÉ, Raydel 01/01/2002 673020CUB   612

PÁEZ, Angel R. 07/06/2002 650420CUB   613

2Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 42  Marcha 20 km  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

HERNÁNDEZ, Ronaldo 10/08/1994 1:38:0527CUB   543

ARMIÑÁN, Michel Y. 12/03/1983 1:39:3539SCU   725

BENÍTEZ, Cristian L. 18/10/200417PRI   625

VEGÓ, Luis A. 07/10/200318SCU   726

4Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 45  110 mts con Vallas - Juvenil (99 cm) (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

RODRÍGUEZ, Deivy A. 09/09/2004 14.3817HAB   667

GARCÍA, Ronald E. 10/09/2003 15.2518ART   632

ESTRADA, Orelvys 06/11/200417CUB   545

HERRERA, José A. 10/11/200417CUB   546

4Total:
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Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 46  Impulsión de la Bala - Juvenil (6 kg) (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

RAMÍREZ, Enmanuel 21/03/2005 15.9417CUB   594

DESPAIGNE, Jonathan D. 29/07/2004 15.6617ART   637

TORRES, Jorge 16/02/200418PRI   624

SUTHERLAND, Jeranier 12/03/200517LTU   709

4Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 47  Lanzamiento del Martillo - Juvenil (6 kg) (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

BÁRZAGA, Yosbanis 27/05/2004 58.9418CUB   606

1Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 48  Decatlón - Juvenil (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

SÁNCHEZ, Josmi H. 15/12/2003 718818CUB   614

1Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 49  Relevo 4 x 400  (X)  

Edad Marca Equipo Num.  

MORAN, Paola 25/02/199725MEX   751

TAMAYO, Cecilia 04/03/199725MEX   750

AVILES, Luis A. 03/03/200220MEX   756

CAMPOS, Guillermo 05/07/200120MEX   758

4Total: (1)

Atletismo Versión 2.00 17/06/2022 - 22:02 Página 15 de 15Reporte Creado:


